
 

 Toruń, 9 grudnia 2022 roku 

 

Dotyczy postępowania pod nazwą: „Świadczenie usług ochrony osób, mienia oraz dozoru dla Centrum 

Nowoczesności Młyn Wiedzy w Toruniu”- DFA.331.2.2023. 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2022/BZP 00480040 z dnia 

2022-12-07  

 

Zmiana treści SWZ nr 2 

Zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2022.1710 ze zm.), zwanej dalej „p.z.p.”, zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

1. W ust. 8 dodaje się pkt 8.5 o następującej treści: 

 

„8.5 Potencjał podmiotu trzeciego  

W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, wykonawca może 

polegać na potencjale podmiotu trzeciego na zasadach opisanych w art.118–123 ustawy Pzp. 

Podmiot trzeci, na potencjał którego wykonawca powołuje się w celu wykazania spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu, nie może podlegać wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 

1 ustawy Pzp.” 

 

2. W ust. 14 ppkt 14.1.1 otrzymuje następującą treść: 

 

„14.1.1. W przypadku podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub 

podmiotów udostępniających swoje zasoby oświadczeni o którym mowa w pkt 14.1 b.  składają 

odrębnie: 

a) każdy spośród wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. W takim 

przypadku oświadczenie potwierdza brak podstaw wykluczenia wykonawcy oraz spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu; 

b) podmiot trzeci, na którego potencjał powołuje się wykonawca celem potwierdzenia 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu. W takim przypadku oświadczenie potwierdza 

brak podstaw wykluczenia podmiotu oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w 

zakresie, w jakim podmiot udostępnia swoje zasoby wykonawcy; 

Wymagana forma: 

Oświadczenie składane są pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci 

elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym, lub podpisem osobistym.” 

 

3. W ust. 14 w ppkt 14.1.2 dodaje się lit. d) i postanowienie otrzymuje następującą treść: 

 

„d) zobowiązanie podmiotu trzeciego (o ile dotyczy) 

Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby lub inny podmiotowy środek dowodowy 

potwierdza, że stosunek łączący wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby 

gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów oraz określa w szczególności: 

- zakres dostępnych wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby; 



- sposób i okres udostępnienia wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu 

udostępniającego te zasoby przy wykonywaniu zamówienia; 

- czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego wykonawca 

polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, 

kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje roboty budowlane lub usługi, których 

wskazane zdolności dotyczą. 

 

Wymagana forma dla dokumentów, o których mowa w pkt od b do d.” 

 

4. W związku z faktem, iż powyższe zmiany dotyczą spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 6 p.z.p. dokonuje przesunięcia terminu 

składania i otwarcia ofert, o których mowa w ust. 20 SWZ w następujący sposób: 

 

„20.1.  Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 16 grudnia 2022 r. do godz. 10:00 

20.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16 grudnia 2022 r. o godz. 10:30 poprzez odszyfrowanie 

wczytanych na Platformie ofert.” 

 

 

 


